
UCHWAŁA NR VIII/256/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwałach w sprawie zatwierdzenia zestawienia 
przychodów i wydatków gminnego i powiatowego funduszu ochrony środowiska
i gospodarki wodnej na rok 2007 oraz w sprawie uchwalania budżetu Miasta na rok 
2007

Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 129 poz. 902, Nr 169 poz. 1199, Nr 170 poz. 1217, Nr 249 poz. 1832;
z 2007 r. Nr 21 poz. 124) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984; z 2003 r. Nr 214 poz. 1806, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568;
z 2004 r. Nr 153 poz. 1271, Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz. 1806; z 2005 r. 
Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337); w sprawie 
uchwalania budżetu Miasta na rok 2007; Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/149/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 marca 2007 r. w sprawie 
zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, zwanego dalej gminnym funduszem na rok 2007, 
wprowadza się następujące zmiany:

1.  Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
2.  Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale Nr VI/151/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 marca 2007 r. w sprawie 
uchwalania budżetu Miasta na rok 2007, wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


